
Poliklinika Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 60 

 DNE: 18.1.2021 JEDNACÍ ČÍSLO: 969/2021/POL 

 

NÁZEV: 
 

Taktický plán činnosti PO poliklinika 2021 

 

ANOTACE: 
 

Stanovení cílů k hodnocení ředitelky PO pro rok 2021 dle pravidel 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
 

 Rada města po projednání schvaluje stanovené cíle dle přílohy 

Starosta města: Radní města pro oblast školství: Místostarostka města: 

Tajemnice MěÚ: Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor strategického rozvoje a 
investic: 

Odbor stavební a územního 
plánování: 

Odbor školství, kultury, sportu a 
marketingu: 

Odbor sociální: 

Odbor občansko-správní a OŽÚ: Odbor životního prostředí: Oddělení informatiky: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Krizové řízení: Městské lesy a rybníky: 

Městská policie: Regionální muzeum: Technická správa budov města: 

Zpracoval: Ing. Ilona Komínková 

 

Předkládá: Ing. Ilona Komínková 

 

 

MATERIÁL BEZ OSOBNÍCH ÚDAJ Ů  



Název materiálu: Taktický plán činnosti PO poliklinika 2021 
 
Počet stran: 2 
 
Počet příloh: 1. Tabulka stanovených cílů 
 
 
Popis 
Dle pravidel výkonu funkce ředitelek a ředitelů neškolských příspěvkových organizací a jejich 
hodnocení předkládám v příloze taktický plán činností, který definuje cíle pro rok 2021 a kroky 
k jejich naplnění. Stanovení cílů proběhlo ve spolupráci s paní místostarostkou. 
 

 

Geneze případu 
 

 RM č. 34, usnesení č. 528/2020/TAJ ze dne 27.1.2020 –  Pravidla výkonu funkce ředitelek 

a ředitelů neškolských příspěvkových organizací a jejich hodnocení 

 
Návrh řešení 

 Schválit cíle dle přílohy. 

 
Varianty návrhu usnesení 

 Rada města pro projednání schvaluje stanovené cíle dle přílohy 

 Rada města pro projednání neschvaluje stanovené cíle dle přílohy 

Doporučení předkladatele 

 Ředitelka p.o. doporučuje schválit cíle dle přílohy 

 
Stanoviska  
Projednáno s garantkou organizace – s místostarostkou města. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č.1 - Tabulka stanovených cílů

Cíl Kroky k naplnění Kritérium

Systém zjišťování spokojenosti zaměstnanců Pravidelné porady s vedením, přenos informací Informace pro RM při hodnocení roku 

organizace prostřednictvím vedoucích a zápisů z porad 2021

Roční schůzka se všemi zaměstnanci, setkávání a řešení

problémů dle potřeb zaměstnanců

Systém hodnocení a rozvoje zaměstnanců Účast na školeních, zejména odborného zaměření, Přehled absolvovaných školení a

organizace rozšiřování vzdělávání především pracovnic RHB vzdělávacích akcí

Podpora vzdělávání - učni, studenti (praxe) Zajištění pravidelné praxe pro studenty, zejména na Kniha docházky 3 a více praktikantů

oddělení RHB

Měření spokojenosti klientů oddělení rtg Vyplnění dotazníku klienty rtg Zpráva o výsledcích dotazníku

Nové akce a služby
Nastavení nového grafického prohlížeče externím lékařům

Realizace připojení

Zajištění přesunu zubařské ordinace MUDr. Vorlíčkové Ordinace přesunuta

Odborné přednášky pro veřejnost Počet

Klíčové investice Splátky skiagrafického rentgenu Kontrola dle skutečného stavu

Nákup mycího stroje Zakoupení stroje

Malování v rámci finančních možností zajisti malování Kontrola dle skutečného stavu

Nájezdy do budovy - ve spolupráci s městem zajistit statickou 

stabilitu nájezdu, v rámci možností zajistit návrhy řešení

Kontrola dle skutečného stavu, informace 

pro RM

Vybudování EPS systému Kontrola dle skutečného stavu

Finance Výběrové řízení pro pacht rehabilitace Informace pro RM při hodnocení roku 2021

Úspora nákladů ve výši 1mil. Kč Výsledovka 

 

Hledání úspor tepla a energií - spolupráce s městem na 

posouzení úsporných opatření Informace pro RM při hodnocení roku 2021

Marketing Příspěvky v novinách, inzerce a pravidelné 4 články v různých novinách

příspěvky na FCB stránce, příspěvky v TV smyčce


